SHBWL'I.‘J'E SALE

2024

Lot# Consignor Price Buyer

Natural Colored

Fall Ram Lamb

Logan Corzat & Katherine

$4,200.00 GRAND CHAMPION 270
Kuykendall

1 Scotch Lane Farm Richland Center WI

Broken Arrow Ranch-Archer,

59 Hukowicz Farm $1,000.00 RES GRAND CHAMPION 225 Harper, Spencer Copeland LEWISTOWN OH
10 Dew Drop Farm $1,000.00 408 McAllister Livestock PINE RIVER MN
14 Purple Ribbon Farms $900.00 230 Bruce Snyder KUTZTOWN PA
30 Gann Farms $600.00 293  lzzie Dever MUNFORD TN
23 Southwest Sheep Co. $400.00 5005 Chris Bacchus HAGARVILLE AR
24 Southwest Sheep Co. $400.00 173  Nicole Campbell PICKFORD MI
17 Kuehne Coloreds $700.00 424 Jackson Jeske LAKELAND FL
8 Total Lots $9,200.00 TOTAL $1,150.00 Average
January Ram Lamb
7 McDaniel Ranch $1,100.00 171 Double ARanch SOUTH SHORE SD
1 Total Lots $1,100.00 TOTAL $1,100.00 Average
Yearling Ewe
38 Wolf Bros Livestock $2,750.00 RESGRAND CHAMPION 5006 C100seFamilySuffolks-Brandon g)ppery MN
and Jeffrey Cloose
50 Leaf Livestock $1,500.00 176 Old Glory Farms WAYLAND NY
49 Leaf Livestock $1,100.00 135  Alexa Beskid QUAKERCITY OH
26 Southwest Sheep Co. $800.00 5008 Olivia Saul BRYAN OH
25 Southwest Sheep Co. $1,000.00 283  McDaniel Brothers CHARLOTTESVILLE IN
63 Broken Arrow $400.00 311 Rodney Morris LERNA IL
15 Purple Ribbon Farms $500.00 179  Kaleigh Halleran WATERLOO IL
51 Leaf Livestock $700.00 293  lzzie Dever MUNFORD TN
33 Gann Farms $400.00 172 Jerald Campbell PICKFORD MI
19 Kuehne Coloreds $600.00 288  AlyviaLankey BEDFORD PA
32  GannFarms $400.00 173  Nicole Campbell PICKFORD MI
11 Total Lots $10,150.00 TOTAL $922.73 Average

Fall Ewe Lamb

6 Pines End Natural Coloreds $4,000.00 GRAND CHAMPION 213 Morgan Syme SOUTHWINDSOR CT

21 Kuehne Coloreds $3,100.00 300 Harper St Amour NEW PALESTINE IN
39 Wolf Bros Livestock $4,500.00 228 Bradyn Wolf UPPER SANDUSKY OH
9 McDaniel Ranch $2,000.00 299 Dylan Craig SAINT JOSEPH IL
52 Leaf Livestock $1,000.00 333  Emily Mills ASHLEY MI

2 Scotch Lane Farm $2,600.00 235  Lucas DeVries FREEPORT IL



Lot# Consignor Price Buyer
62 Hukowicz Farm $900.00 424 Jackson Jeske LAKELAND FL
18 Kuehne Coloreds $900.00 5007 Lindsey Drumm VALATIE NY
8 McDaniel Ranch $500.00 429  Will Pack/Toth Farms LITCHFIELD OH
22 Kuehne Coloreds $1,500.00 356  Seifert Farms- Austin & Ellen LUCKEY OH
40 Wolf Bros Livestock $1,700.00 375  Leaf Livestock GENESEO IL
54 Leaf Livestock $600.00 207  Fords Corner Natural Colors JOHNSON CITY TN
28 Southwest Sheep Co. $700.00 5008 Olivia Saul BRYAN OH
61 Hukowicz Farm $600.00 356  Seifert Farms- Austin & Ellen LUCKEY OH
20 Kuehne Coloreds $700.00 356  Seifert Farms- Austin & Ellen LUCKEY OH
3 Scotch Lane Farm $700.00 333  Emily Mills ASHLEY MI
47 Cloose Family Suffolks $400.00 5005 Chris Bacchus HAGARVILLE AR
53 Leaf Livestock $400.00 424 Jackson Jeske LAKELAND FL
27 Southwest Sheep Co. $750.00 424  Jackson Jeske LAKELAND FL
11 Dew Drop Farm $1,700.00 5010 Chase Columbias STRASBURG co
20 Total Lots $29,250.00 TOTAL $1,462.50 Average
January Ewe Lamb
4 Scotch Lane Farm $2,700.00 333  Emily Mills ASHLEY MI
42 Katherine Kuykendall $1,000.00 179  Kaleigh Halleran WATERLOO IL
55 Leaf Livestock $700.00 171  Double A Ranch SOUTH SHORE SD
12 Dew Drop Farm $1,600.00 p54 Moenter Homestead/Mikeand ooy peovilie oH
Judy Moenter
36 Gann Farms $500.00 5010 Chase Columbias STRASBURG CcO
58  Swartz & Talley $600.00 182  Jaime-lyn Widman FOREST HILL MD
6 Total Lots $7,100.00 TOTAL $1,183.33 Average
February Ewe Lamb
13 Dew Drop Farm $1,400.00 5007 Lindsey Drumm VALATIE NY
5 Scotch Lane Farm $2,800.00 420 Sawyer Randolph & Addison Ship Dewill MO
44 Katherine Kuykendall $900.00 229  Jaime Deitz RUPERT WV
43 Katherine Kuykendall $600.00 402 Mikella Nohner ERWIN SD
35 GannFarms $400.00 g5  BrokenArrowRanch-Archer, - p\yisrayyN OH
Harper, Spencer Copeland
45 Katherine Kuykendall $750.00 424  Jackson Jeske LAKELAND FL
37 Gann Farms $400.00 5008 Olivia Saul BRYAN OH
7 Total Lots $7.250.00 TOTAL $1,035.71 Average
Natural Colored - 53 Total Sold $64,050.00 TOTAL $1,208.49 Natural Colored Average



0l

SHOWCASE SALE

2024

Lot# Consignor Price Buyer

White Lincoln

Yearling Ram

71 Raders Lincolns $1,700.00 GRAND CHAMPION 306  William Gardhouse Schomberg AL

89 Hendricks Farm $1,700.00 RES GRAND CHAMPION 246  Matthew Anderson GRANTCITY MO
C ter F ,Chase, Al &

77 LeinLincolns $1,250.00 436 LfﬁZen errarms, Lnase, AYSSA%  ASHLAND  OH

3 Total Lots $4,650.00 TOTAL $1,550.00 Average

January Ram Lamb

78 Kate Henkel $400.00 297 RobertL Sando Arcanum OH

1 Total Lots $400.00 TOTAL $400.00 Average

Yearling Ewe

91 Hendricks Farm $800.00 GRAND CHAMPION 351 Jackson, Ryker, Eleanor Stevens OSGOOD IN

72 Raders Lincolns $1,100.00 472  JeanBanville ATKINSON NH

73 Raders Lincolns $600.00 361 Ann Moffat AL

82 ChaoticFarm $500.00 297 RobertL Sando Arcanum OH

4 Total Lots $3,000.00 TOTAL $750.00 Average

January Ewe Lamb

86 Heritage Hill $3,250.00 RES GRAND CHAMPION 402 Mikella Nohner ERWIN SD

75 Friesz Livestock $500.00 5012 DavidAllen REEDSBURG WiI

80 Kate Henkel $600.00 328 thomas Foster CLOQUET MN

87 Heritage Hill $900.00 297  Robert L Sando Arcanum OH

4 Total Lots $5,250.00 TOTAL $1,312.50 Average

February Ewe Lamb

74 Raders Lincolns $1,000.00 297 Robert L Sando Arcanum OH

76 Friesz Livestock $900.00 297 RobertL Sando Arcanum OH

85 ChaoticFarm $400.00 328 thomas Foster CLOQUET MN

3 Total Lots $2 300.00 TOTAL $766.67 Average

White Lincoln - 15 Total Sold $15,600.00 TOTAL $1,040.00 White Lincoln Average
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SHOWCASE SALE

2024

Lot# Consignor Price Buyer

NC Lincoln

Yearling Ram

122  Mumm Hampshires $400.00 GRAND CHAMPION 5012 DavidAllen REEDSBURG WiI
1 Total Lots $400.00 TOTAL $400.00 Average

January Ram Lamb

101  Friesz Livestock $800.00 237  John Wade Martin COVINGTON TN
110 Heritage Hill $400.00 486  William David Springer DANVILLE IN
2 Total Lots $1,200.00 TOTAL $600.00 Average

February Ram Lamb

106  Liberty Farms $850.00 118  Wyatt Kerper FLEETWOOD PA
1 Total Lots $850.00 TOTAL $850.00 Average

Yearling Ewe

102  Friesz Livestock

$1,000.00 GRAND CHAMPION

431 Brett Martin

ATTICA OH

119  AvaJoHayes $800.00 RESGRAND CHAMPION 189  Creek Road Farms NOBLESVILLE IN

121 LaFramboise Livestock $700.00 351 Jackson, Ryker, Eleanor Stevens OSGOOD IN

107  Liberty Farms $900.00 189  Creek Road Farms NOBLESVILLE IN

118 Wool Away Farm $500.00 384  Melissa Wyderka AURORA IN

117  Wool Away Farm $500.00 486  William David Springer DANVILLE IN

115 ChaoticFarm $400.00 486  William David Springer DANVILLE IN

7 Total Lots $4,800.00 TOTAL $685.71 Average

January Ewe Lamb

103  Friesz Livestock $2,000.00 191  AbbyBrown PRINCETON IN

108 Liberty Farms $1,800.00 116  Greenbriar/Jessica Fama Brookville OH

111  Heritage Hill $2,000.00 431 Brett Martin ATTICA OH

113 Kate Henkel $1,250.00 297 RobertL Sando Arcanum OH

112 Heritage Hill $1,000.00 347  Luke Mumm WHITE IL
HEATH

1457 Liberty Farms $700.00 189  Creek Road Farms NOBLESVILLE IN

6 Total Lots $8,750.00 TOTAL $1,458.33 Average

February Ewe Lamb

104  Friesz Livestock $1,600.00 179  Kaleigh Halleran WATERLOO IL

109 Liberty Farms $800.00 189  Creek Road Farms NOBLESVILLE IN

2 Total Lots $2.400.00 TOTAL $1,200.00 Average

NC Lincoln - 19 Total Sold $18,400.00 TOTAL $968.42 NC Lincoln Average



0l

SHOWCASE SALE

2024

Lot# Consignor Price Buyer
Merino
Yearling Ram
1453 Diller Sheep Farm $400.00 RES GRAND CHAMPION 387  Sonja Conner & Family ASHVILLE OH
141 Crouse Farm $400.00 188 Diller Sheep Farm HARROD OH
2 Total Lots $800.00 TOTAL $400.00 Average
Fall Ram Lamb

Mark & Colette Birkhimer &
131  Greenleaf Valley $500.00 GRAND CHAMPION 129 Family HANOVERTON OH
1 Total Lots $500.00 TOTAL $500.00 Average
Yearling Ewe
138 Megans Merinos $900.00 RESGRAND CHAMPION 375 Leaf Livestock GENESEO IL
132  Greenleaf Valley $600.00 375  Leaf Livestock GENESEO IL
147  Klsfarm $600.00 375  Leaf Livestock GENESEO IL
143 Crouse Farm $700.00 5016 WIL-HIFarm Tivoli NY
144  Crouse Farm $600.00 5016 WIL-HI Farm Tivoli NY
1454 Diller Sheep Farm $400.00 147  Megan MerinOs JENERA OH
6 Total Lots $3,800.00 TOTAL $633.33 Average
Fall Ewe Lamb
134  Greenleaf Valley $1,400.00 GRAND CHAMPION 375  Leaf Livestock GENESEO IL
139 Megans Merinos $500.00 375  Leaf Livestock GENESEO IL
1445 Tom Conner $450.00 253 Darren Crouse - Crouse Farm SYCAMORE PA
151  Shady Hollow Farm $500.00 188 Diller Sheep Farm HARROD OH
136 MCB Merino\'s $400.00 147  Megan MerinOs JENERA OH
148 Klsfarm $500.00 253 Darren Crouse - Crouse Farm SYCAMORE PA
146  Crouse Farm $600.00 375  Leaf Livestock GENESEO IL
152  Shady Hollow Farm $500.00 624  Morgan Inbody BLUFFTON OH
145 Crouse Farm $400.00 147  Megan MerinOs JENERA OH
9 Total Lots $5,250.00 TOTAL $583.33 Average
February Ewe Lamb
140  Megans Merinos $400.00 129 :ar;kl &Colette Birkhimer & HANOVERTON OH

ily

1 Total Lots $400.00 TOTAL $400.00 Average
Merino - 19 Total Sold $10,750.00 TOTAL $565.79 Merino Average
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SHOWCASE SALE
2024

Lot# Consignor Price Buyer

Border Leicester

Yearling Ram
174  Hickory Grove Farm $700.00 GRAND CHAMPION 327 HeidiBarkley MANNS CHOICE PA
1 Total Lots $700.00 TOTAL $700.00 Average

January Ram Lamb

175 Hickory Grove Farm $750.00 RESGRAND CHAMPION 5005 ChrisBacchus HAGARVILLE AR
1 Total Lots $750.00 TOTAL $750.00 Average

Yearling Ewe

172 SweetMeadow Farm $1,000.00 GRAND CHAMPION 181 StevenT.Gill Jr WHITE HALL MD
166 ) Baird Border Leicester $800.00 RES GRAND CHAMPION 5005 ChrisBacchus HAGARVILLE AR
161 HBLivestock $1,300.00 539 lillian Bingen ALLENTON Wi
170 Maybe Tomorrow Farm $800.00 539 Jillian Bingen ALLENTON WiI
173 SweetMeadow Farm $700.00 384  Melissa Wyderka AURORA IN
179  Hunter Hayes $500.00 5004 Jon Higgins HILLSBOROUGH NJ
177 Someday Soon Farm $700.00 193 Bear Hollow Farm Newark OH
162 HB Livestock $700.00 193  Bear Hollow Farm Newark OH
171  Maybe Tomorrow Farm $700.00 5014 Jessica Bayer MEMPHIS IN
9 Total Lots $7,200.00 TOTAL $800.00 Average

January Ewe Lamb

168 J Baird Border Leicester $1,900.00 454  Brianna Moeller ORIENT OH
169 JBaird Border Leicester $1,500.00 505 SamanthaLogan ORIENT OH
167 J Baird Border Leicester $1,000.00 312 Corbyn Reister WASHOUGAL WA
3 Total Lots $4,400.00 TOTAL $1,466.67 Average

February Ewe Lamb

163 HB Livestock $1,100.00 539 lillian Bingen ALLENTON Wi
165  Friesz Livestock $800.00 312  Corbyn Reister WASHOUGAL WA
2 Total Lots $1,900.00 TOTAL $950.00 Average

Border Leicester - 16 Total Sold $14,950.00 TOTAL $934.38 Border Leicester Average
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SHOWCASE SALE
2024

Lot# Consignor Price Buyer

NC Border Leicester

Yearling Ram

184 Someday Soon Farm $700.00 GRAND CHAMPION 434  Wyatt Etgen NORTH
LEWISBURG

187  EtgenAcres $400.00 193  Bear Hollow Farm Newark OH

2 Total Lots $1,100.00 TOTAL $550.00 Average

January Ram Lamb

181 J Baird Border Leicester $400.00 RES GRAND CHAMPION 493  Clara Hukowicz HADLEY MA

1 Total Lots $400.00 TOTAL $400.00 Average

Yearling Ewe

185 Someday Soon Farm $900.00 GRAND CHAMPION 224  Hunter Hayes ALLENTOWN NJ

188  EtgenAcres $600.00 193 Bear Hollow Farm Newark OH

2 Total Lots $1,500.00 TOTAL $750.00 Average

Fall Ewe Lamb

182  Echo Ridge Flock $900.00 RES GRAND CHAMPION 5023 Kaitlin Maling CAPE ME
NEDDICK

1 Total Lots $900.00 TOTAL $900.00 Average

Feburary Ewe Lamb

186  Hunter Hayes $900.00 5014 Jessica Bayer MEMPHIS IN

183  Friesz Livestock $600.00 5014 Jessica Bayer MEMPHIS IN

2 Total Lots $1,500.00 TOTAL $750.00 Average

NC Border Leicester - 8 Total Sold $5,400.00 TOTAL $675.00 NC Border Leicester Average



0l

SHOWCASE SALE

2024

Lot# Consignor Price Buyer

Yearling Ram

212 Rincker Land & Livestock $800.00 GRAND CHAMPION 331 Silver Creek Lambscapes SILVERTON OR

204  Schmoll Livestock $400.00 530 RyanHalligan WINCHESTER KY

2 Total Lots $1,200.00 TOTAL $600.00 Average

January Ram

200 Winding Wicks R $800.00 RESGRANDCHAMPION 451 G F WEST IN
inding Wicks Romneys . eorge Fry LAFAYETTE

1 Total Lots $800.00 TOTAL $800.00 Average

February Ram

210 E/CPlank $700.00 469 Thomas Wallace Casstown OH

1 Total Lots $700.00 TOTAL $700.00 Average

Yearling Ewe

201  Winding Wicks Romneys $2,500.00 GRAND CHAMPION 419 Lindy Garges PARKTON MD

191 Little Hooves Romneys $1,000.00 224  Hunter Hayes ALLENTOWN NJ

2 Total Lots $3,500.00 TOTAL $1,750.00 Average

Fall Ewe

192 Emma Rogers $1,000.00 469 Thomas Wallace Casstown OH

1 Total Lots $1,000.00 TOTAL $1,000.00 Average

January Ewe

202  Winding Wicks Romneys $3,250.00 RES GRAND CHAMPION 452  Betsy Fry WEST IN
LAFAYETTE

205  Schmoll Livestock $800.00 328 thomas Foster CLOQUET MN

196 Fonke Farm $500.00 384  Melissa Wyderka AURORA IN

197 Fonke Farm $400.00 384  Melissa Wyderka AURORA IN

4 Total Lots $4,950.00 TOTAL $1,237.50 Average

February Ewe

203  Winding Wicks Romneys $2,900.00 451 George Fry WEST IN
LAFAYETTE

206  Schmoll Livestock $1,200.00 469  Thomas Wallace Casstown OH

195 MCS Livestock $400.00 328 thomas Foster CLOQUET MN

199 Mill Ridge Farm $500.00 292  JBHeide GREENSBURG PA

4 Total Lots $5,000.00 TOTAL $1,250.00 Average




. ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________|
Lot# Consignor Price Buyer

Romney - 15 Total Sold $17,150.00 TOTAL $1,143.33 Romney Average
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SHOWCASE SALE

2024

Lot# Consignor

Price

Buyer

Natural Colored Romney

Yearling Ram

227  Thistle Down Farm $1,100.00 GRAND CHAMPION 397 Brooke Young BELL BUCKLE TN
1 Total Lots $1,100.00 TOTAL $1,100.00 Average

Fall Ram

221  Winding Wicks Romneys $400.00 RES GRAND CHAMPION 233  Alan Huntley CHICHESTER NH

1 Total Lots $400.00 TOTAL $400.00 Average

February Ram

228 Thistle Down Farm $800.00 452  Betsy Fry WEST LAFAYETTE IN
1 Total Lots $800.00 TOTAL $800.00 Average

Yearling Ewe
229  Thistle Down Farm

$5,250.00 GRAND CHAMPION

414  Claire Von Behrens

STEWARDSON IL

226 Little Hooves Romneys $1,800.00 138 Robert Bentley ARGYLE NY
234  E/CPlank $600.00 202  Phyllis M Looker FREDERICKTOWN OH
235 E/CPlank $600.00 292 JBHeide GREENSBURG PA
4 Total Lots $8,250.00 TOTAL $2,062.50 Average

January Ewe

236 E/CPlank

$1,700.00 RES GRAND CHAMPION

469 Thomas Wallace

Casstown OH

237 E/CPlank $500.00 202  Phyllis M Looker FREDERICKTOWN OH
2 Total Lots $2,200.00 TOTAL $1,100.00 Average

February Ewe

1461 Mis-Fit Acres $850.00 530 RyanHalligan WINCHESTER KY
1 Total Lots $850.00 TOTAL $850.00 Average

Natural Colored Romney - 10 Total Sold $13,600.00 TOTAL

$1,360.00 Natural Colored Romney Average
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SHOWCASE SALE

2024

Lot# Consignor Price Buyer

Columbia

Yearling Ram

260 Addison Businger $550.00 GRAND CHAMPION 147  Megan MerinOs JENERA OH
257  Kauffman Family Farm $400.00 188 Diller Sheep Farm HARROD OH
2 Total Lots $950.00 TOTAL $475.00 Average

Fall Ram Lamb

255  Thiesen Columbias $700.00 RESGRAND CHAMPION 230 Bruce Snyder KUTZTOWN PA
1 Total Lots $700.00 TOTAL $700.00 Average

Yearling Ewe

254  Moenter Homestead $1,000.00 GRAND CHAMPION 230  Bruce Snyder KUTZTOWN PA
261  Seifert Farms $900.00 5010 Chase Columbias STRASBURG CO
258  Kauffman Family Farm $400.00 188  Diller Sheep Farm HARROD OH
263 LG Columbias $400.00 188  Diller Sheep Farm HARROD OH
262  Seifert Farms $650.00 468  Cortney Copeland LEWISTOWN OH
5 Total Lots $3,350.00 TOTAL $670.00 Average

Fall Ewe Lamb

251 Dew Drop Farm $1,500.00 RESGRAND CHAMPION 274  Addison Businger BLUFFTON OH
1 Total Lots $1,500.00 TOTAL $1,500.00 Average

January Ewe Lamb

253 MKMFarm $550.00 376  W.Keith Stumbo and Family HONEOYE NY
259  Kauffman Family Farm $550.00 561 Cooper Bredahl BERTHOLD ND
2 Total Lots $1,100.00 TOTAL $550.00 Average

February Ewe Lamb

264 LG Columbias $400.00 188  Diller Sheep Farm HARROD OH
1 Total Lots $400.00 TOTAL $400.00 Average

Columbia - 12 Total Sold $8,000.00 TOTAL $666.67 Columbia Average
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SHOWCASE SALE

Lot# Consignor

Price

Buyer

2024

Rambouillet

February Ram Lamb
273  Kirkpatrick Rambouillets

274  Kirkpatrick Rambouillets

$550.00 GRAND CHAMPION

$400.00

225
Harper, Spencer Copeland

377 ClayAllison

Broken Arrow Ranch-Archer,

LEWISTOWN OH

HEMLOCK  NY

2 Total Lots

$950.00 TOTAL

$475.00 Average

Yearling Ewe
271 Dew Drop Farm

$3,100.00 GRAND CHAMPION

416 Hilltop Farms

BARRETT MN

1 Total Lots

$3,100.00 TOTAL

$3,100.00 Average

Fall Ewe Lamb

272  Dew Drop Farm $3,000.00 RES GRAND CHAMPION 271  Aidan Fermier XENIA OH

277  Carpenter Farms $400.00 458 Dash Heeg SHEPHERD MT

1446 Tom Conner $400.00 117  Rachel Kerper FLEETWOOD PA

3 Total Lots $3,800.00 TOTAL $1,266.67 Average

January Ewe Lamb

280 Regehr Sheep $600.00 229  Jaime Deitz RUPERT WV

278 Inbody Brothers $400.00 117  Rachel Kerper FLEETWOOD PA

279 Inbody Brothers $400.00 295  Broken Arrow Ranch-Archer, LEWISTOWN OH
Harper, Spencer Copeland

3 Total Lots $1,400.00 TOTAL $466.67 Average

February Ewe Lamb

281 Regehr Sheep $700.00 408 McAllister Livestock PINERIVER MN

275  Kirkpatrick Rambouillets $400.00 377  Clay Allison HEMLOCK  NY

2 Total Lots $1,100.00 TOTAL $550.00 Average

Rambouillet - 11 Total Sold $10,350.00 TOTAL $940.91 Rambouillet Average
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SHOWCASE SALE
2024

Lot# Consignor Price Buyer

Corriedale

Yearling Ram

296  Manor View Farm $400.00 RES GRAND CHAMPION 507 Rowland Dykoff WADENA MN
297 Morris Corriedales $650.00 378  Kevin and Penny Bliler MECHANICSBURG IL
2 Total Lots $1,050.00 TOTAL $525.00 Average

January Ram Lamb

291  Friesz Livestock $400.00 GRAND CHAMPION 314 Ryan Gann LEAF RIVER IL
1 Total Lots $400.00 TOTAL $400.00 Average

Yearling Ewe

294  Peters Corriedales $500.00 RES GRAND CHAMPION 435 Brooke Hershey WOOSTER OH
298 Morris Corriedales $650.00 378  Kevin and Penny Bliler MECHANICSBURG IL
299  Morris Corriedales $650.00 378  Kevinand Penny Bliler MECHANICSBURG IL
3 Total Lots $1,800.00 TOTAL $600.00 Average

January Ewe Lamb
Caleb, Garrett, Claire, Devin

292  Friesz Livestock $650.00 499 Sach GREENVILLE OH
achs
1 Total Lots $650.00 TOTAL $650.00 Average
February Ewe Lamb
. . Caleb, Garrett, Claire, Devin
293  Friesz Livestock $700.00 499 Sachs GREENVILLE OH
1 Total Lots $700.00 TOTAL $700.00 Average

Corriedale - 8 Total Sold $4,600.00 TOTAL $575.00 Corriedale Average



0l

SHOWCASE SALE
2024

Lot# Consignor Price Buyer

Tunis

FITTED Yearling Ram
GRAND CHAMP - Sr

354  Mumm Tunis $1,500.00 Champ 180 MacKenzie H. Gill WHITE HALL MD
308 Spilde Farms $500.00 176  Old Glory Farms WAYLAND NY
2 Total Lots $2,000.00 TOTAL $1,000.00 Average

SLICK Yearling Ram
1477 Creekside Tunis $750.00 396  Matt & Julie Ziegler and family LOGANSPORT IN
1 Total Lots $750.00 TOTAL $750.00 Average

FITTED Fall Ram Lamb
RES GRAND CHAMP - Res

345 RedBarnFarm $2,250.00 264  Drew Ridgeway LIBERTYTOWN MD
Sr Champ

1 Total Lots $2250.00 TOTAL $2,250.00 Average

FITTED January Ram Lamb

328 Swihart's Moonlight Tunis $1,000.00 Jr Champion 247  Amanda and Caitlin Willard NORTHAMPTON MA

346 RedBarnFarm $1,600.00 Res Jr Champion 210  Murry Farms HIGGINSVILLE MO

301 Swartz & Talley $500.00 222  Holmland Farms AL

330 MurryFarms $400.00 5031 johncoers NEW HOLLAND IL
Heil Acres Family Farm - Corbin,

325  Woolly Hollow Farm $400.00 482  Brian, Kristin, Conrad, Cooper KENTON OH
Ulrich

1435 MJM Family Farm $400.00 286  Jaylynn Post Westminster MD

6 Total Lots $4,300.00 TOTAL $716.67 Average

FITTED February Ram Lamb

302 Swartz & Talley $400.00 294  Lindsey Ware MUNFORD TN

1 Total Lots $400.00 TOTAL $400.00 Average

FITTED Yearling Ewe - Early
GRAND CHAMP - Sr

309 Spilde Farms $8,000.00 Champ 450 Janine Johnson MINOOKA IL
319  JET Tunis $1,800.00 180 MacKenzie H. Gill WHITE HALL MD
318 JET Tunis $900.00 318  Stumpe Tunis RUSSELLVILLE MO
356 Mumm Tunis $600.00 180 MacKenzie H. Gill WHITE HALL MD
315 Backyard Tunis $650.00 286  Jaylynn Post Westminster MD
339  Wishing Well Farms $750.00 384 Melissa Wyderka AURORA IN

323  Stumpe Farms $400.00 106 Hannah Swanson ALBANY IN



Lot# Consignor Price Buyer

322  Stumpe Farms $600.00 286  Jaylynn Post Westminster MD
Heil Acres Family Farm - Corbin,

340 Wishing Well Farms $400.00 482  Brian, Kristin, Conrad, Cooper KENTON OH
Ulrich

9 Total Lots $14,100.00 TOTAL $1,566.67 Average

FITTED Yearling Ewe - Late

316 Backyard Tunis $900.00 380 Claire Spilde STOUGHTON WI
310 Spilde Farms $4,000.00 450 Janine Johnson MINOOKA IL
357 Mumm Tunis $650.00 176 Old Glory Farms WAYLAND NY
311 Spilde Farms $850.00 308 MM Livestock CAMPPOINT IL
312  Spilde Farms $600.00 294  Lindsey Ware MUNFORD TN
362 RQLFarms $800.00 185  Swartz & Talley Tunis HUNT NY
342  Wishing Well Farms $800.00 483  Presley Purcell KENTON OH
1438 MJM Family Farm $400.00 318  Stumpe Tunis RUSSELLVILLE MO
326 Woolly Hollow Farm $400.00 112  Bradley Akers NEW DOUGLAS IL
9 Total Lots $9,400.00 TOTAL $1,044.44 Average
SLICK Yearling Ewe
320  JET Tunis $110000 RESGRANDCHAMP-Res /1) | le MacCauley Atglen PA
Sr Champ
304 Swartz & Talley $800.00 481  Velvet Lane Farm KENTON OH
363 RQLFarms $400.00 318  Stumpe Tunis RUSSELLVILLE MO
3 Total Lots $2 300.00 TOTAL $766.67 Average
FITTED Fall Ewe Lamb
314  Spilde Farms $4,700.00 450 Janine Johnson MINOOKA IL
313 Spilde Farms $4,500.00 264  Drew Ridgeway LIBERTYTOWN MD
305 Swartz & Talley $700.00 552 Makenzie Maag OTTAWA OH
3 Total Lots $9,900.00 TOTAL $3,300.00 Average
FITTED January Ewe Lamb
347 RedBarnFarm $4,100.00 Jr Champion 450 Janine Johnson MINOOKA IL
331 Murry Farms $850.00 240 Lydialee COVINGTON TN
306 Swartz & Talley $650.00 406 Rhett Landon MARION OH
317 Backyard Tunis $800.00 348 Emmalou Mumm WHITEHEATH IL
1463 MJM Family Farm $400.00 221  Brystal Zielke MANAWA WI
344  Wishing Well Farms $450.00 185  Swartz & Talley Tunis HUNT NY
303 Swartz &Talley $400.00 447  Janae Foss LYLES TN
343  Wishing Well Farms $400.00 393 CoraBrowning FLEMINGSBURG KY
8 Total Lots $8,050.00 TOTAL $1,006.25 Average
FITTED February Ewe Lamb
348 RedBarnFarm $2,900.00 415 Branch Broyles PLAINFIELD IN
358 Mumm Tunis $1,000.00 415 Branch Broyles PLAINFIELD IN
329  Swihart's Moonlight Tunis $800.00 186 LeaBielewicz HUNT NY
364 RQLFarms $700.00 471  Cooper and Jameson Stumpe CENTRALIA MO
324  Stumpe Farms $600.00 186 LeaBielewicz HUNT NY
327 Woolly Hollow Farm $700.00 550 JohnCoers NEW HOLLAND IL
307 Swartz & Talley $500.00 447  Janae Foss LYLES TN
360  Triangle Farms Tunis $400.00 471  Cooper and Jameson Stumpe CENTRALIA MO



Lot# Consignor Price Buyer

334  Shadybrook Farm $400.00 591 Kade Joseph CIRCLEVILLE OH

9 Total Lots $8,000.00 TOTAL $888.89 Average

SLICK Ewe Lamb

321 JET Tunis $1,200.00 Res Jr Champion 323 Madison Feehan BRADNER OH

1452 Swihart's Moonlight Tunis $700.00 426  EliasHenry East Liberty OH

350 Creekside Tunis $600.00 260 Gregory Loper NUNDA NY

1464 MJM Family Farm $400.00 5005 Chris Bacchus HAGARVILLE AR

351  Creekside Tunis $500.00 16g  Morean Mason, Mallory & Margo \,orep OH
Johnson

5 Total Lots $3,400.00 TOTAL $680.00 Average

Tunis - 57 Total Sold $64,850.00 TOTAL $1,137.72 Tunis Average



SHBWL'J.‘J'E SALE

2024

Lot# Consignor Price Buyer

Katahdin

Yearling Ram

405 Burnham & George Katahdins ~ $400.00 284  James Napier FELICITY OH
426 Clay Hill Ranch $400.00 155  Five Points Farm FREDERICKSBURG VA
421  Burbrink Show Stock $500.00 486  William David Springer DANVILLE IN
433 B &B Livestock $500.00 5001 Silas Gingerich JONESVILLE VA
4 Total Lots $1,800.00 TOTAL $450.00 Average

Fall Ram Lamb

381 Riviera $700.00 251 Triple CFarms MARIA STEIN OH
443  John Mrozinski $500.00 236  Tracey Rice-Tabernacle Farms COVINGTON TN
388  Francis Family Farms Katahdins $500.00 155  Five Points Farm FREDERICKSBURG VA
400 Lauden Acres $750.00 557 Matthew Furbee LONDON OH
1430 Jeff Poynter $550.00 486  William David Springer DANVILLE IN
393 Hall Clublambs & Katahdins $500.00 284  James Napier FELICITY OH
383 Riviera $400.00 557 Matthew Furbee LONDON OH
440 Rodman Farms $400.00 284  James Napier FELICITY OH
413  Sturdy Post Ranch $400.00 557 Matthew Furbee LONDON OH
9 Total Lots $4,700.00 TOTAL $522.22 Average

January Ram Lamb

389  Francis Family Farms Katahdins $1,250.00 GRAND CHAMPION 155  Five Points Farm FREDERICKSBURG VA

1 Total Lots $1,250.00 TOTAL $1,250.00 Average

February Ram Lamb

434 B &B Livestock $900.00 RES GRAND CHAMPION 397 Brooke Young BELL BUCKLE TN

1 Total Lots $900.00 TOTAL $900.00 Average

Yearling Ewe

409 Kiefer Sheep Farm $2,000.00 170  Curtis, Tyler and David Rodman  MARSHFIELD MO

1431 Jeff Poynter $1,750.00 497  Circle D Sheep Chinagrove NC

1450 Burnham & George Katahdins ~ $800.00 180 MacKenzie H. Gill WHITE HALL MD
AIBONITO, t

408  Kiefer Sheep Farm $1,600.00 5022 Ricardo Zapater Ramos o PUETEO AL

1432 Jeff Poynter $1,100.00 170  Curtis, Tyler and David Rodman  MARSHFIELD MO

402 Lauden Acres $900.00 251 Triple CFarms MARIA STEIN OH

395 Hall Clublambs & Katahdins $600.00 5033 ColinSlk OCHEYEDAN 1A

417 Smohalla Acres $500.00 312 Corbyn Reister WASHOUGAL WA

406 Burnham & George Katahdins ~ $400.00 430 Michael Gall MEDINA OH

435 B &B Livestock $1,500.00 335  Francis Family Farm Katahdins PARIS MO



Lot# Consignor Price Buyer
1401 Lauden Acres $800.00 295  Savannah Sagar MUNFORD TN
444  BBFarms $500.00 544  David Clouser POLK OH
430 ClayHill Ranch $400.00 155  Five Points Farm FREDERICKSBURG VA
423  Burbrink Show Stock $400.00 531 Hopkins Family Farm SPENCER OH
429  Clay Hill Ranch $500.00 155  Five Points Farm FREDERICKSBURG VA
401 LaudenAcres $500.00 544  David Clouser POLK OH
16 Total Lots $14,250.00 TOTAL $890.63 Average
Fall Ewe Lamb
384 Riviera $3,500.00 GRAND CHAMPION 103 Lindsay Rawson OQUAWKA IL
1434 Jeff Poynter $3,500.00 RES GRAND CHAMPION 497  Circle D Sheep Chinagrove NC
390  Francis Family Farms Katahdins $1,700.00 180 MacKenzie H. Gill WHITE HALL MD
1433 Jeff Poynter $1,500.00 489  Joe Chestnut Centerburg OH
391  Francis Family Farms Katahdins $1,250.00 342 Dille RunFarm PROSPERITY PA
445 BBFarms $500.00 382 Broken Barn Acres SAINT PARIS OH
441 Rodman Farms $900.00 335  Francis Family Farm Katahdins PARIS MO
431 ClayHill Ranch $500.00 544  David Clouser POLK OH
410 Kiefer Sheep Farm $1,300.00 175 Ethan Rodman/Rodman Farms = MARSHFIELD MO
1402 Lauden Acres $1,300.00 165 Baylee Brown KNOXVILLE TN
1418 Hancock Katahdins $700.00 524  Cooper King MUNFORD TN
385 Riviera $1,500.00 103  Lindsay Rawson OQUAWKA IL
Mattilyn, Jacoby, Makenzie, Macie
403  Lauden Acres $600.00 360 Maag OTTAWA OH
398 Hall Clublambs & Katahdins $400.00 544  David Clouser POLK OH
419 Smohalla Acres $400.00 155  Five Points Farm FREDERICKSBURG VA
414  Sturdy Post Ranch $600.00 5003 Ryan Gravenhof WORTHINGTON MN
396 Hall Clublambs & Katahdins $400.00 284  James Napier FELICITY OH
397 Hall Clublambs & Katahdins $400.00 155  Five Points Farm FREDERICKSBURG VA
404  Lauden Acres $400.00 133 JohnHall CHESTERTOWN MD
442  Rodman Farms $400.00 284  James Napier FELICITY OH
20 Total Lots $21,750.00 TOTAL $1,087.50 Average
January Ewe Lamb
411  Kiefer Sheep Farm $1,500.00 133  JohnHall CHESTERTOWN MD
392  Francis Family Farms Katahdins $1,700.00 382 Broken Barn Acres SAINT PARIS OH
1419 Hancock Farms $600.00 342 Dille RunFarm PROSPERITY PA
420 Smohalla Acres $700.00 531 Hopkins Family Farm SPENCER OH
415  Sturdy Post Ranch $900.00 180 MacKenzie H. Gill WHITE HALL MD
432 Clay Hill Ranch $400.00 360 m:zly”’ Jacoby, Makenzie, Macie (.5 \/a OH
. Austin, Logan, Addison, and
424 Burbrink Show Stock $400.00 192 Morgan Inbody BLUFFTON OH
7 Total Lots $6,200.00 TOTAL $885.71 Average
February Ewe Lamb
412  Kiefer Sheep Farm $1,200.00 497  Circle D Sheep Chinagrove NC
436 B &B Livestock $750.00 488 W.Hudson Weisend CALDWELL OH
425  Burbrink Show Stock $500.00 133 JohnHall CHESTERTOWN  MD
3 Total Lots $2.450.00 TOTAL $816.67 Average
Katahdin - 61 Total Sold $53,300.00 TOTAL $873.77 Katahdin Average



0l

SHOWCASE SALE

2024

Lot# Consignor Price Buyer
Cheviot
Yearling Ram
481 Acsheep $600.00 GRAND CHAMPION 511 Donller SEAMAN OH
483  Duff Family Cheviots $400.00 500 Jeffand Sue Clark BRADFORD OH
2 Total Lots $1,000.00 TOTAL $500.00 Average
Fall Ram Lamb
484  DeVries Livestock $800.00 RESGRANDCHAMPION 187  Gayle Hoffman Congerville 1L
1 Total Lots $800.00 TOTAL $800.00 Average
January Ram Lamb
461  John & Judy Moore $1,000.00 547  Timothy L Kronk & Sons PLAINCITY OH
1 Total Lots $1,000.00 TOTAL $1,000.00 Average
Yearling Ewe
. JACKSON
477  Diamond C Farm $1,500.00 GRAND CHAMPION 5039 Chuck Orr CENTER PA

462  John & Judy Moore

$1,250.00 RES GRAND CHAMPION

487  Annie Saling

CALDWELL OH

469  Spilde Farms $500.00 5005 Chris Bacchus HAGARVILLE AR

490 Black Acre Farm $600.00 547  Timothy L Kronk & Sons PLAINCITY OH

487 Katherine Kuykendall $400.00 371 KevinKron ALDEN NY

468  Spilde Farms $400.00 5040 david pinckney jr CLYDE NY

489  Black Acre Farm $500.00 5002 DanStrahl GREENFIELD IN

480  Murphy Livestock $400.00 467 K&C Copeland Farm LEWISTOWN OH

8 Total Lots $5,550.00 TOTAL $693.75 Average

Fall Ewe Lamb

470  Spilde Farms $900.00 491  Konnor Barns - Keaton Snipes DE GRAFF OH

485  DeVries Livestock $800.00 491  Konnor Barns - Keaton Snipes DE GRAFF OH

475  Snowcap Cheviots $700.00 607  Ryker Swartz ATTICA NY

492 Black Acre Farm $500.00 515 David&Darlene Pickney - CLYDE NY

NextGen Livestock

491 Black Acre Farm $500.00 5012 DavidAllen REEDSBURG WI
. . NEW

471  Spilde Farms $600.00 349  JimCoers HOLLAND IL

6 Total Lots $4,000.00 TOTAL $666.67 Average

January Ewe Lamb

1451 Katherine Kuykendall $500.00 5005 Chris Bacchus HAGARVILLE AR

463  John & Judy Moore $1,600.00 389  Taylor Workman SPRINGFIELD OH



Lot# Consignor Price Buyer

467  Rising Sun Cheviots $700.00 495 TW Cheviots ROACHDALE IN
466  Rising Sun Cheviots $400.00 386  Sarah Powell WATERTOWN TN
478 Diamond C Farm $500.00 364  Ellaand or Evan Whitmer BRADFORD OH
5 Total Lots $3,700.00 TOTAL $740.00 Average

Cheviot - 23 Total Sold $16,050.00 TOTAL $697.83 Cheviot Average



0l

SHOWCASE SALE

2024

Lot# Consignor Price Buyer

Montadale

Yearling Ram

503C The Old Sheep Farm $550.00 GRAND CHAMPION 388 Oak Grove Farm BEALLSVILLE OH

1 Total Lots $550.00 TOTAL $550.00 Average

Yearling Ewe

504  Mil-Sid Farm $500.00 GRAND CHAMPION 592  Melvin Family MOUNT OH
STERLING

501 Katherine Kuykendall $500.00 RESGRAND CHAMPION 521  Zane Melvin DELAWARE OH

505 Vondenhuevel Farms $400.00 5042 tom archer SIDNEY OH

3 Total Lots $1,400.00 TOTAL $466.67 Average

February Ewe Lamb

1449 Katherine Kuykendall $500.00 353 The Old Sheep Farm Rolling Prairie IN

502 Katherine Kuykendall $500.00 353 TheOld Sheep Farm Rolling Prairie IN

2 Total Lots $1,000.00 TOTAL $500.00 Average

Montadale - 6 Total Sold $2 950.00 TOTAL $491.67 Montadale Average



0l

SHOWCASE SALE

2024

Lot# Consignor Price Buyer

Polled Dorset

Fall Ram Lamb

522 WD Dorsets & Club Lambs $1,600.00 GRAND CHAMPION 572  Presley Cotterman WAPAKONETA OH
1 Total Lots $1,600.00 TOTAL $1,600.00 Average

February Ram Lamb

1475 Nichols Sheep Farm $800.00 RESGRAND CHAMPION 417  Aaron Strunk NEWTON KS

528 MM Livestock $500.00 477  Emma Cargill NEW IPSWICH NH

2 Total Lots $1,300.00 TOTAL $650.00 Average

Yearling Ewe

520 Duane Aldrich $1,000.00 GRAND CHAMPION 303 Vondenhuvel Kids WAPAKONETA OH

519  Duane Aldrich $600.00 580 GrantCole ULSTER PA

2 Total Lots $1,600.00 TOTAL $800.00 Average

Fall Ewe Lamb

513  Purple Ribbon Farms $1,050.00 RES GRAND CHAMPION 565 Piller Dorsets MENDOTA IL

514 Woodland Dorsets $700.00 639  Gracie - Kate Erwin MUNFORD TN

534  Dover Genetics $700.00 43g oshuaJessica Jamie Jenna, - yevBuRG Wi
Justine & Jacob Lindow

527 Bel-Mar Farm $400.00 400 Tracey Rice COVINGTON TN

4 Total Lots $2,850.00 TOTAL $712.50 Average

February Ewe Lamb

529 MM Livestock $700.00 417  Aaron Strunk NEWTON KS

517 Woodland Dorsets $600.00 639  Gracie - Kate Erwin MUNFORD TN

516 Woodland Dorsets $500.00 250 Tyler Lobdell LENA IL

515 Woodland Dorsets $500.00 250 Tyler Lobdell LENA IL

4 Total Lots $2,300.00 TOTAL $575.00 Average

Polled Dorset - 13 Total Sold $9,650.00 TOTAL $742.31 Polled Dorset Average



0l

SHOWCASE SALE
2024

Lot# Consignor Price Buyer

Horned Dorset

Fall Ram Lamb

559 Betts Sheep Farm $2,100.00 GRAND CHAMPION 218 Colten Rummell SHERRODSVILLE OH
549 Kendrick Dorsets $400.00 386  Sarah Powell WATERTOWN TN
2 Total Lots $2 500.00 TOTAL $1,250.00 Average

January Ram Lamb

541 Cassell Horned Dorsets $2,750.00 RESGRAND CHAMPION 5041 benjamin galbreath EDGELEY ND
546  Oberholtzer Horned Dorset $400.00 5043 JoshG Brantford AL
rholtzer Horn r . rovi
erholtzer Horned Dorsets 0s oves Ontario N3T5L9
2 Total Lots $3,150.00 TOTAL $1,575.00 Average
Yearling Ewe
542 Cassell Horned Dorsets $2,500.00 491  Konnor Barns - Keaton Snipes DE GRAFF OH
Austin, L ,Addison, and
555  Galleher Farms $600.00 199 7St ogan, Addison, an BLUFFTON OH
Morgan Inbody
2 Total Lots $3,100.00 TOTAL $1,550.00 Average

Fall Ewe Lamb

543 Cassell Horned Dorsets $1,750.00 GRAND CHAMPION 364  Ellaand or Evan Whitmer BRADFORD OH
561 Betts Sheep Farm $500.00 RES GRAND CHAMPION 260 Gregory Loper NUNDA NY
560 Betts Sheep Farm $400.00 218  Colten Rummell SHERRODSVILLE OH
556 Galleher Farms $400.00 146  Battle Run Farms PROSPECT OH
4 Total Lots $3,050.00 TOTAL $762.50 Average

January Ewe Lamb

544  Cassell Horned Dorsets $1,100.00 491  Konnor Barns - Keaton Snipes DE GRAFF OH

548 Oberholtzer Horned Dorsets  $600.00 199 Austin,Logan, Addison, and BLUFFTON OH
Morgan Inbody

554  KP Livestock $400.00 647  Lincoln Oldenburg MULHALL OK

3 Total Lots $2,100.00 TOTAL $700.00 Average

February Ewe Lamb

545 Cassell Horned Dorsets $2,200.00 577  Paige & Logan Minter BROOK IN

1 Total Lots $2,200.00 TOTAL $2,200.00 Average

Horned Dorset - 14 Total Sold $16,100.00 TOTAL $1,150.00 Horned Dorset Average



0l

SHOWCASE SALE

2024

Lot# Consignor Price Buyer

Fall Ram Lamb

571 Pine Knob Farm $1,100.00 GRAND CHAMPION 5005 Chris Bacchus HAGARVILLE AR

1 Total Lots $1,100.00 TOTAL $1,100.00 Average

February Ram Lamb

572 PineKnobF $1,400.00 RES GRAND CHAMPION 562 L Orndorff SOUTH OH
ine Knob Farm ,400. arry Orndor ZANESVILLE

1 Total Lots $1,400.00 TOTAL $1,400.00 Average

Yearling Ewe

573 Pine Knob Farm $3,400.00 GRAND CHAMPION 199 Brant & Avery Lindsey COSHOCTON OH

574  Pine Knob Farm $1,000.00 342 Dille RunFarm PROSPERITY PA
580 KOCH LIVESTOCK $1,000.00 652  Bell Farms MEDINA OH
. . CENTRAL
582 Idehl (ideal) acres $750.00 5030 jacob cornwell BRIDGE NY
4 Total Lots $6,150.00 TOTAL $1,537.50 Average
Fall Ewe Lamb
575 Pine Knob Farm $2,200.00 RES GRAND CHAMPION 195 Adele Towne LEMPSTER NH
585 Rock Sheep Co. $700.00 390 Cherry Ridge Texels WEST PA
SUNBURY
2 Total Lots $2 900.00 TOTAL $1,450.00 Average
January Ewe Lamb
. ) WEST
583 Idehl (ideal) acres $700.00 390 Cherry Ridge Texels PA
SUNBURY
1 Total Lots $700.00 TOTAL $700.00 Average
Texel - 9 Total Sold $12 250.00 TOTAL $1,361.11 Texel Average



0l

SHOWCASE SALE

2024

Lot# Consignor Price Buyer

Hampshire WS/WD

Yearling Ram

683  Howell ClubLambs $1,400.00 GRAND CHAMPION 494 g'agl‘;zg and Annamarie MOORESVILLE NC

Vi

685 Rivenoak $400.00 544  David Clouser POLK OH

2 Total Lots $1,800.00 TOTAL $900.00 Average

January Ram Lamb

671 Daniels Club Lambs $600.00 126 Ellie Baer GALION OH

1 Total Lots $600.00 TOTAL $600.00 Average

Yearling Ewe

676  Dan Westlake Hampshires $1,200.00 GRAND CHAMPION 5026 Bill Coutts RANDOLPH ME

1224 Howell Club Lambs $500.00 814 ELLABROWN PIONEER OH

2 Total Lots $1,700.00 TOTAL $850.00 Average

January Ewe Lamb

684 KPOE Hamps $1,700.00 RES GRAND CHAMPION 595 Eleanor Mrozinski EATON coO

677 Dan Westlake Hampshires $900.00 5026 Bill Coutts RANDOLPH ME

680 McCandlish Hampshires $900.00 494 Marvlynnand Annamarie MOORESVILLE NC
Overcash

672  Daniels Club Lambs $900.00 164  Bristol Brown KNOXVILLE TN

1404 Carson Club Lambs $600.00 5005 Chris Bacchus HAGARVILLE AR

5 Total Lots $5,000.00 TOTAL $1,000.00 Average

February Ewe Lamb

1479 Carson Club Lambs $800.00 494 Marylynnand Annamarie MOORESVILLE NC
Overcash

681  McCandlish Hampshires $800.00 494 Marylynnand Annamarie MOORESVILLE NC
Overcash
Hunter, Fisher, Shelbie & Maggi

673  Daniels Club Lambs $500.00 522 P:tr;yer ISher, SNebIe X TaB8Ie  ROGERSVILLE TN

3 Total Lots $2 100.00 TOTAL $700.00 Average

Hampshire WS/WD - 13 Total Sold $11,200.00 TOTAL $861.54 Hampshire WS/WD Average



0l

SHOWCASE SALE

Lot# Consignor

Price

Buyer

2024

Dorset WS/WD

Yearling Ram
607 Myers Polled Dorsets $600.00 388 Oak Grove Farm BEALLSVILLE OH
619  McQuinley Club Lambs $400.00 609 Damon Garber LYNN IN
2 Total Lots $1,000.00 TOTAL $500.00 Average
Fall Ram Lamb
Brantford
622 WD Dorsets & Club Lambs $1,500.00 5043 Josh Groves Ontario AL
N3T5L9
611 McCarthy Dorsets $500.00 231 Kauffman Family Farm WINAMAC IN
2 Total Lots $2,000.00 TOTAL $1,000.00 Average
January Ram Lamb
634  Phantom Hills $500.00 RES GRAND CHAMPION 366  Indian Summer Farm Richwood OH
1 Total Lots $500.00 TOTAL $500.00 Average
February Ram Lamb
WASHINGTON
631 Nichols Sheep Farm $1,600.00 571 Megan Brandt COURT OH
HOUSE
1 Total Lots $1,600.00 TOTAL $1,600.00 Average
Yearling Ewe
618  WEF Club Lambs $550.00 266 JEMFarm TIPP CITY OH
621  McQuinley Club Lambs $400.00 391  Arthur Brown Jr. PIONEER OH
2 Total Lots $950.00 TOTAL $475.00 Average
Fall Ewe Lamb
. WARM
608 Myers Polled Dorsets $1,600.00 474  Lane Wilfong SPRINGS VA
626 D.L.Grumbine & Sons $900.00 640 Brynlee Krietz KEYMAR MD
613 McCarthy Dorsets $400.00 492  Clayton Bergman ROSSBURG OH
612 McCarthy Dorsets $400.00 266 JEMFarm TIPPCITY OH
4 Total Lots $3,300.00 TOTAL $825.00 Average

January Ewe Lamb

635 Phantom Hills

627 D.L.Grumbine & Sons
609 Myers Polled Dorsets

$1,500.00 RES GRAND CHAMPION
$950.00
$500.00

587 Cash & Cruz Coil
527 Clayton Heisey
585 Abbylsler

FORTVILLE IN
ANNVILLE PA
PROSPECT OH



Lot# Consignor Price Buyer

650 WF Club Lambs $950.00 397  Brooke Young BELLBUCKLE TN
4 Total Lots $3,900.00 TOTAL $975.00 Average

February Ewe Lamb

632  Nichols Sheep Farm $1,500.00 GRAND CHAMPION 555 Madelyn Kovacs FULTON OH
1 Total Lots $1,500.00 TOTAL $1,500.00 Average

Dorset WS/WD - 17 Total Sold $14,750.00 TOTAL $867.65 Dorset WS/WD Average



0l

SHOWCASE SALE
2024

Lot# Consignor Price Buyer

Dorset Advantage WS/WD

January Ram Lamb

655  ClayRidge Sheep $400.00 RES GRAND CHAMPION 371 KevinKron ALDEN NY
1 Total Lots $400.00 TOTAL $400.00 Average

February Ram Lamb

641 Oldenburg Farms $400.00 GRAND CHAMPION 5050 bryan beaver LINESVILLE PA
1 Total Lots $400.00 TOTAL $400.00 Average

Fall Ewe Lamb

645 D.L.Grumbine & Sons $600.00 501 Hal Marl Schuman Jr KENDALLVILLE IN
646 D.L.Grumbine & Sons $400.00 501 Hal Marl Schuman Jr KENDALLVILLE IN
643  Mpyers Polled Dorsets $500.00 585 Abbylsler PROSPECT OH
657 H&RRustic Acres $1,500.00 121 Crystal Springs Club Lambs SYCAMORE OH
4 Total Lots $3,000.00 TOTAL $750.00 Average

January Ewe Lamb

1466 Daniels Club Lambs $1,500.00 GRAND CHAMPION 613  Blake Martin ATTICA OH
656 ClayRidge Sheep $650.00 5051 charles snapp SURGOINSVILLETN
644  Myers Polled Dorsets $500.00 437  AveryLandon MARION OH
1403 Carson Club Lambs $400.00 526  JustinRice COVINGTON TN
4 Total Lots $3,050.00 TOTAL $762.50 Average

February Ewe Lamb

659  Nichols Sheep Farm $750.00 RESGRAND CHAMPION 437 AverylLandon MARION OH
1447 Myers Polled Dorsets $450.00 585 Abbylsler PROSPECT OH
2 Total Lots $1,200.00 TOTAL $600.00 Average

Dorset Advantage WS/WD - 12 Total Sold $8,050.00 TOTAL $670.83 Dorset Advantage WS/WD Average



0l

SHOWCASE SALE

Lot# Consignor

Price

Buyer

2024

Crossbred WS/WD

Yearling Ram
742  Shawn Feldner $400.00 462  Steven Hodge WOLCOTTVILLE IN
1 Total Lots $400.00 TOTAL $400.00 Average

Fall Ram Lamb

693  Daniels Club Lambs $2,700.00 GRAND CHAMPION 457  University of Findlay FINDLAY OH
710  WF Club Lambs $1,000.00 RES GRAND CHAMPION 545  Justin Wingrove BUCHTEL OH
2 Total Lots $3,700.00 TOTAL $1,850.00 Average

January Ram Lamb

739  Spot Hollow Farm $400.00 460 Valley View Farm SOUTHPARIS ME
1 Total Lots $400.00 TOTAL $400.00 Average

Yearling Ewe

1472 Dan Westlake Hampshires $900.00 324 A &SHamps COVINGTON  OH
715  Rockin B Show Lambs $550.00 521  Zane Melvin DELAWARE OH
714  Rockin B Show Lambs $500.00 391  Arthur Brown Jr. PIONEER OH
732  Hall Clublambs & Katahdins $650.00 132  Laurie Majchrzak FEDERALSBURG MD
711 WF Club Lambs $400.00 544  David Clouser POLK OH
731  Hall Clublambs & Katahdins $450.00 560 David Light & Family NEW MADISON OH
733  Hall Clublambs & Katahdins $650.00 267  Snowcap Cheviots DRUMS PA
700 Hartschuh Livestock $500.00 544  David Clouser POLK OH
703  Kauffman Family Farm $400.00 139  William and Elizabeth MacCauley ATGLEN PA
9 Total Lots $5,000.00 TOTAL $555.56 Average

Fall Ewe Lamb
712  Bambauer Club Lambs

$2,200.00 RES GRAND CHAMPION

273  J&MClub Lambs

BLOOMVILLE OH

713  Bambauer Club Lambs $1,000.00 534  Mccandlish Hampshire PLEASANTVILLE OH
1448 Perry Club Lambs $800.00 174  Swartz & Talley HUNT NY
694  Daniels Club Lambs $500.00 164  Bristol Brown KNOXVILLE TN
736  Crosswinds Farm $550.00 131  Charlotte Dill DEERFIELD NH
5 Total Lots $5,050.00 TOTAL $1,010.00 Average

January Ewe Lamb
707  Dan Westlake Hampshires
699 ClayRidge Sheep

$1,500.00 GRAND CHAMPION
$700.00

1473 Cornerstone Livestock Company $800.00

587 Cash & Cruz Coil
194  Midnight Star Farm

Marylynn and Annamarie

494 Overcash

FORTVILLE IN
LEWISBURG OH

MOORESVILLE NC



Lot# Consignor Price Buyer
1469 Knittel Livestock $800.00 475  Samuel Gullion SOMERVILLE AL
1455 J&M Club Lambs $1,700.00 474 Lane Wilfong WARM SPRINGS VA
718 McCandlish Hampshires $450.00 174  Swartz & Talley HUNT NY
716  Rockin B Show Lambs $450.00 645 Liz Vilagy ALDEN NY
725  J&M Club Lambs $800.00 5005 Chris Bacchus HAGARVILLE AR
737  Sarver Club Lambs $400.00 571 Megan Brandt WASHINGTON OH
COURT HOUSE
745  Crystal Springs Club Lambs $400.00 104  Brynne Roalsvig SILVER CREEK NY
10 Total Lots $8,000.00 TOTAL $800.00 Average
February Ewe Lamb
719  McCandlish Hampshires $1,700.00 273  J &M Club Lambs BLOOMVILLE OH
717  Rockin B Show Lambs $700.00 194  Midnight Star Farm LEWISBURG OH
735 BobParks $400.00 610 Chuck Morgan LEBANON OH
724 Perkins Club Lambs $400.00 193  Bear Hollow Farm Newark OH
701  Hartschuh Livestock $400.00 104  Brynne Roalsvig SILVER CREEK NY
738  Sarver Club Lambs $400.00 492  Clayton Bergman ROSSBURG OH
723  Perkins Club Lambs $400.00 460 Valley View Farm SOUTHPARIS ME
7 Total Lots $4,400.00 TOTAL $628.57 Average

Crossbred WS/WD - 35 Total Sold $26,950.00 TOTAL $770.00 Crossbred WS/WD Average
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